
Vállalatok Tulajdonosok Speciális kínálat Email Telefon Város
Almandin Bianca Fischer-Schirnhofer Edelsteine, Schmuck almandin@htb.at 43 676/ 5039170 Hartberg

Doris Doris Schwarzberger Mode dorisschwarzberger@gmx.at 43 676/ 5991715 Fürstenfeld

KerstinFeirer/Schätzen Mag. Kerstin Feirer Komik, Bilder, Vintage Mode, T-Shirts office@kerstin-feirer.com 43 664/3025001 Gleisdorf

Silvia Design Silvia Kienreich Schmuck aus Perlen design.silvia@gmx.at 43 664/1320231 Feldbach Umgebung

Vidakovich Keramik Vidakovich, Nandor&Anikó Keramikgeschirr, Keramikschmuck info@vidakovichkeramia.hu 681/ 20 72 35 50 Bad Radkersburg

Lalela Birgit Lagler Ledertaschen, Design contact@lalela.at 43 664/ 5394439 Gleisdorf

De Vin Lisa Bauer Gin office@devin-gin.at 43 650/ 9855250 Fehring Umgebung

Kürbishof Koller Johann Koller Ausgefallene Produkte aus Kürbiskernen info@kuerbishof-koller.at 43 3155/ 3414 Fehring Umgebung

Astrovinyl
Dipl.Ing. Peter Wendler; Johann Koller, 

Mag. Johann Fauster
Schallplatten wendler@austrovinyl.at 43 664/ 1638490 Fehring

Hutterer Wilhelm Hutterer
Tischler, Zirbe-Salz-Atem Konstruktion für Hotels 

und Büros
office@tischlerei-hutterer.at 43 3333/ 2533 Hartberg Umgebung

liebe isst Franz Meißl Kulinarik franz.meissl@liebe-isst.at 43 664/ 5241807 Hartberg Umgebung

Christöphl Manufaktur Christöphl Markus Kulinarik-Fleisch office@christoephl.at 43 660/ 6000818 Hartberg Umgebung

LOTaLife Petra Gangl Modedesignerin, Für Reisende office@lotalife.net 43 650/ 8280650 Gleisdorf

Grumpy Scampi Oliver Ortis Mode für Reisende office@grumpyscampi.com 43 650/ 2323487 Gleisdorf

Familienwerkstatt Julia Weidaher Keramik, Töpferware e.s.gestaltet@hotmail.com 43 664/ 5223624 Gleisdorf

Familienwerkstatt Evelyn Schinagl Handwerk, Kunst e.s.gestaltet@hotmail.com 43 664/ 5223624 Gleisdorf

GraphitUndFarbe Rebecca Hackl
Malerei, Graphik-Drcuk auf Taschen und 

Kleidung
graphitundfarbe@gmail.com 43 650/ 3112144 Gleisdorf

Mona Sorko Monika Sorko Floristin post@monasorko.at 43 699/ 11955130 Fürstenfeld

Lava Bräu und Whisky Herr Schmied Bier, Whisky office@lavabraeu.at 43 3152/ 8575201 Feldbach

Vulkanland Sekt Fam. Meister Sekt sekt@das-kulinarium.at 43 680/ 5052912 Riegersburg

Essigbaron Emanuel Fleischhacker Bio-Essig info@essigbaron.at 43 664/ 4374328 Fehring Umgebung

Glücksgriff Ernestine Kratzer Schuhe, Bekleidung schuhe@gluecksgriff.co.at 43 676/ 4282146 Fürstenfeld

Teecetrera Eva&Thomas Schweighofer Tee, Kulinarik office@teecetera.at 43 660/ 8679281 Fürstenfeld

Lavendlgut Petra Wilfinger (Donthova) Kosmetik, Kulinarik office@lavendelgut.com 43 664/ 3286777 Bad Waltersdorf

Wollgenuss Monika Reindl Wollprodukte reindl@wollgenuss.at 43 664/ 4106514 Feldbach

Keramikkunst Dautermann Mag. Curd Dautermann Kachelöfen, Fließen, Gefäße, Fotographie curd.dautermann@chello.at 43 676/ 6464181

Keramikkunst Dautermann Mag.Roswitha Dautermann Keramik, Kunsprojekte, Graphik, Foto, Malerei roswithadautermann@a1.net 43 3152/ 5956 Feldbach

Fink´s Delikatessen Bettina Fink-Haberl Kulinarik office@finks-haberl.at 43 3385/ 260 Fürstenfeld/Ilz

Burgschmied Christoph Feichtl Handgeschmiedete Messer, Schwerte christoph.feichtl@gmail.com 43 660/ 4834508 Fürstenfeld/Deistersdorf

Tischlerei Gross Franz Gross, Vulkanland Tischlerverband Franz Gross tischlerei@gross-design.at 43 3315/ 52602 Feldbach Umgebung

Tischlerei Lenz P Bernhard Lenz Phonomöbl office@tischlerei-lenz.at 43 3159/ 2225 Bad Gleichenberg/Fürstenfeld

Kunstgießerei  Paul Loderer Paul Loderer Metallkunst kunstguss@loderer.at 43 676/ 7908844 Feldbach

Gallery 47 Tomaz Sneberger Design, Graphik, Druck, Bekleidung 386 41/ 698847 Slowenien

Renate Bertsch Renate Bertsch Skulptur/Metal, Malerei renatebertsch@gmx.at 43 664/ 5027449 Gleisdorf

Mehlhauser Renate Mehlhauser Unikate aus Keramik-Brotdosen renate@mehlmauer.at 43 676/ 7600609 Bad Radkersburg

Burzel & Käfer Kathrin Reithofer
Kinderbekleidung mit selbstgemalten Bildern; 

Eventhotel
kathrin@burzelundkaefer.com 43 676/ 7309763 Gleisdorf

Alpakahof Mitterdorf Michelle Kaufmann Alpaka -Produkte info@alpakahof-mitterdorf.at 43 676/ 9700706 Weiz Umgebung

Envire Clothing Andy Witt Eco-Bekleidung, T-Shirts etc. shop@envireclothing.com 43 664/ 75046226 Gleisdorf
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BackArt Martina Thomaser Bäckereien, Eventhotel martina@back-art.at 43 664/ 88722882 Gleisdorf Umgebung

Valerie Varga Valerie Varga Malerei, Design, Fotografie vvarga@gmx.at 43 699/ 10729140 Gleisdorf 

Haubenqueen Natascha Neuhauser Hauben-design,etc nataschaneuhauser@gmail.com Gleisdorf Umgebung

Horst Weidhofer Horst Weidhofer Gartenkunst, Objektkunst aus Stein, Metall, Holz Gleisdorf

Art Gerecht Gigi Trummer Malerei-spezialgebiet Tiere gigi.trummerlotte@gmail.com Gleisdorf

Sei Giorni Peter Eberl Event Bar, Wespa Werkstatt stazione@6g.gmbh 43 664/ 8596568 Gleisdorf

Berghofer Mühle Liane Berghofer Mehl, Kekse und viel mehr office@berghofer-muehle.at 43 3155/ 2222 Fehring

Fromagerie zu Riegersburg Bernhard Gruber Käse aufbesondere Art info@thecheeseartist.at 43 3153/ 71473 Riegersburg,Feldbach Umgebung

Zotter Schokolade Josef Zotter Schokolade schokolade@zotter.at 43 3152/ 5554 Riegersburg, Feldbach Umgebung

Hanfkompetenz Herbert Fasching Spezielle medizinische Hanfprodukte office@hanfkompetenz.at 43 664/ 3070772 Fürstenfeld

LaBonca Norbert Hackl Fleischprodukte norbert.hackl@labonca.at 43 3383/ 3349 Burgau

Evan Sandro Werbanschitz EVÅN Mate Cola sw@evantrade.com 43 664/ 5328812 Fürstenfeld

Weinhof F. Kohl Fam. Kohl Wein office@kohl-weine.at 43 3385/ 427 Großwilfersdorf

Einfach Fitz Melanie Böhme Zuckerbäckerei badgleichenberg@einfach-fitz.at 43 3152/2478 Feldbach

Ruotker's David Gölles Whiskey, Gin & Rum office@ruotkers.at 43 3153/ 72000 Riegersburg

Essl Design Manuel Essl Modelabel studio@manuelessldesign.com 43 664/ 4567264 Graz

Tin-G Martina Fülöp-Unger Taschen tin-g@outlook.com 43 676/ 6239028 Rotenturm

LYNX Mag. Birgit Schellnegger-Weinberger Schmuck aus Perlen lynx@kleinigkeiten.at 43 676/ 5173692 Graz

Spiritim Barbara Rapolter Mode office@spiritim.at 43 699/12453156 Melk

Plural Creativstudio Magdalena Brunne Vegan & Organic Fashion contact@plural-kreativstudio.at  43 650/ 6570905 Graz

Shakkei Gabriel Baradee Modelabel studio@shakkei.at 43 699/ 10232116 Wein

Cornelia & Lorenz Spielhofer Cornelia Spielhofer Bio Produkte familie@spielhof-er.bio 43 664/ 9217400 Gleisdorf

Blumen Preinsberger Lisa Schneider Floristik datilo@hotmail.com 43 664/ 4417174 Fürstenfeld

Biomassehof Hamker KG Eva Hamker Brennholz/Kaminholz/Grillholz biomasse@hamker-feistritz.at 43 664/ 5049552 Ilz

Steirermost Glanz-Pöltl Most office@dermost.at 43 664/ 1801646 Fehring

Baumfackeln Reindl Hr. Reindl Baumfackeln hannes@baumfackeln-reindl.at 43 664/ 4244864 Fehring

Tischlerei Gross Franz Gross Einrichtungswerkstätte franz@gross-design.at 43 664/ 1618921 Fehring

Buschenschank Bliemel Christa Blieml Buschenschank bliemel.bs@aon.at 43 664/ 3536847 Fürstenfeld

Zavod Vitica Maya Starovasnik Patchwork maya.starovasnik@vitica.si 386 70/ 470780 Zavod Vitica, so.p.; Partizanska 15, 9250 Gornja Radgona
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